
   

SOUTĚŽ VESNICE ROKU 2023 

PROGRAM PREZENTACE 23. 5. 2023   12.45 – 14.45 hod 

12.30 před Kovárnou - Sraz všech účastníků i občanů, kteří přijdou podpořit v soutěžení 

Pondělí 22.5.2023 v 17 hod sraz všech účastníků u KD k závěrečnému projednání scénáře a upřesnění. 

Kdykoliv v případě dotazů volejte Tulisové Pavlíně, 737003847 nebo Hlavaté Jaroslavě 608803770 

Hlídat čas po celou prezentaci a popohánět nás bude Luboš Bureš. 

Scénář prezentace: 
12.45 – 12.57 - Přivítání před Kovárnou – vítáno co nejvíce spoluobčanů 
12.55 – odchod z kovárny do ulice mezi Zahrádkovi a Šmídkovi dále k májce 
13.05 – Pokácení májky  
13.10 – Vánoční stromeček 
13.15 – Tři králové (od vrat stodoly Vocítkovy)  
13.18 - Pokračovalo by se kolem hasičské zbrojnice k pomníku padlých 
13.20 – Kaplička  
13.25 – Obecní úřad  
13.27 – Zasedačka OÚ  
13.37 – Odchod z dílny  
13.39 – Školní zahrada nahoře  
13.42 – Odchod od Sněhurky ke Včelařům  
13.44 – Odchod od včelařů před Halíř 
13.45 – Travnaté hřiště – HASIČI   
13.50 – Odcházíme od Hasičů kolem vystavené komunální techniky  
13.52 – 13.57 – Masopust na tanečním parketu  
13.57 – Odchod do KD 14.01 – Vstup do sálu 
14.10 – odchod ze sálu zadním  
14.12 – usazení ke stolům pod pergolou 
14.22 – konec jídla  
14.23 – Odjezd autobusem komise k rybníku Krejskových 
14.30 – 14.45  
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


